



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-01082026-275061
CG-MH-E-01082026-275061

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4017]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 29, 2026/ श्रावण 7, 1948

No. 4017]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 29, 2026/ SHRAVAN 7, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 28 जुलाई, 2026

रेलवे अधिनियम 1989 (24 of 1989) की धारा 20A के तहत

का.आ. 4187(अ).— केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, "बारामती (पुणे) - लोनंद वाया फलटन नई ब्रॉड गेज लाइन" परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उप विभागीय अधिकारी बारामती, जिला पुणे, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य ब्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में तालुका बारामती, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी बारामती के अधीन विशेष रेल परियोजना बारामती (पुणे) - लोनंद वाया फलटन नई ब्रॉड गेज लाइन के अंतर्गत बारामती (पुणे) - लोनंद वाया फलटन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	गाँव का नाम	तालुका	गाँव नमुना नंबर 7/12 के अनुसार प्रभावित भूधारक का नाम	सर्वे न.	भूधारणा पद्धति	गाँव नमुना नंबर 7/12 के अनुसार कुलक्षेत्र (हे.)	अनुमानित संपादन क्षेत्र
१	गोजुबावी	बारामती	गणेश रामदास भोसले, नवनाथ मारुती भोसले, गोजुबावी वि.का.सो.लि गोजुबावी	२७६	१	२.७९००	०.२९९८
२	गोजुबावी	बारामती	संतोष ऊधदव कारंडे, संजय ऊधदव कारंडे, राजेंद्र ऊधदव कारंडे, दत्तात्रय ऊधदव कारंडे, अजय बालु टिळेकर, शामसुंदर हरीभाऊ पोटेरे, संगीता बालु पानसरे, हनुमंत रामभाऊ सरडे, सुनिता अच्युत तोबरे, वंदना सुनिल सरडे, गणेश लक्ष्मण काशिद, पुष्पा कर्वेश्वर काशिद, मिरा नामदेव काशिद, संगिता गोपाळ राखुडे, छानबाई दत्तात्रय मोरे, संतोष विठ्ठल घाडगे, बिभिषण केशव गरदडे, रावसाहेब गणपत बोबडे, राजेंद्र जगन्नाथ चांदगुडे, नंदकुमार शिवदास भावसर, कृष्णा हरी बोराटे, विजया महादेव आवाळे, महादेव सोपान गायकवाड, भास्कर बाबा गायकवाड, पांडुरंग जोगु फाटे, विठ्ठल जोगु फाटे, विठ्ठल लक्ष्मण काशिद, निळकंठ वसंत	२७८	१	५.४२००	०.२५००

			भोसले, हरिदास बाबासाहेब खुळे, रुपाली दत्तात्रय जगताप, दिपाली योगेश लोणकर, ज्योती अविनाश आवाळे, शंकरराव बाबुराव गावडे, गोजुबावी वि.का.से.सो. गोजुबावी				
३	गोजुबावी	बारामती	संपत चंदर कदम, नितीन नारायण कदम, सोनाली शंकर कांबळे, रुपाली संदीप शिंदे, विठ्ठल जयराम कदम, पांडुरंग जयराम कदम, उत्तम जयराम कदम, आत्माराम जयराम कदम, लाला जयराम कदम, गिरजाबाई दामू गायकवाड, सिताबाई जयराम कदम, लक्ष्मी दत्तात्रय कदम, उज्वला शंकर आगवणे, बायडाबाई बापु सोनवणे, राजु बापु सोनवणे, मंगल गणेश कदम, ज्योती बापु सोनवणे, रामचंद्र सीताराम कदम, महादेव जगन्नाथ कदम, देविदास ऊर्फ काशिनाथ तात्याबा कदम, शारदा मोहन लोखंडे, दिपक पोपट चिंधे, अशोक तात्याबा कदम, भगवान तात्याबा कदम, साधु जगन्नाथ कदम, मोहिनी दिपक कदम, बाळु जगन्नाथ कदम, राघु भैरु कदम, चांगुणा सुखदेव पवार, लक्ष्मी राजेंद्र तोंडे, राधिका सुरेश चव्हाण, गणेश मच्छिंद्र कदम, राघू भैरु कदम, अलका वैजनाथ लोंढे, दादा शंकर पोटे, दिलीप शंकर पोटे, गोजुबावी वि.का.स.गो.गोजुबावी, श्री शंकर ग्रा शंकर ग्रा बी शे सह पत.	२७९	१	३.०८००	०.२५३८
४	गोजुबावी	बारामती	वैशाली कल्याण मोरे, मिलींद दत्तात्रय नलवडे, जर्नादन कोंडीबा साळुंके, नितीन शंकर जगदाळे, मनोज शिवाजी खलाटे, छाया उत्तम बुधकर, उदया विठ्ठल कदम, विठ्ठल जगन्नाथ बोबडे, साहेबराव किसन जाधव, संभाजी भानुदास भिसे, ज्ञानेश्वर बलभिम नाचण, गणेश नामदेव चांदगुडे, मुदस्सर गुलाब	२८०	१	१.८३००	०.१४५७

			वळसंगकर				
५	गोजुबावी	बारामती	दुर्गादास हनुमंत भोसले, हनुमंत अनंता भोसले, रेखा हनुमंत भोसले, गोजुबावी वि.का.स.से.सो.	२८१	१	१.९१००	०.१४२२
६	गोजुबावी	बारामती	ज्ञानदेव बाबुराव भोसले, शंकर बाबुराव हुंवे, दत्तात्रय बाबुराव भोसले, दादाराम बाबुराव भोसले, नामदेव बाबुराव भोसले, जयश्री आप्पा भोसले, गोजुबावी वि.का.से.सो, आय.सी. आय. सी.आय. बँक शाखा बारामती, बँक ऑफ इंडिया शाखा बारामती	२८३/९	१	१.६३००	०.१७२०
७	गोजुबावी	बारामती	दत्तु बाबुराव भोसले, गोजुबावी वि.का.स. से.सो.	२८३/७	१	१.४३००	०.१३५०
८	गोजुबावी	बारामती	नामदेव बाबुराव भोसले, गोजुबावी वि.का.स.सो. गोजुबावी	२८३/८	१	१.४८००	०.१७१०
९	गोजुबावी	बारामती	रामदास तानाजी भोसले, वामन आप्पा भोसले, विश्र्वंती शहाजी सोनवणे, उज्वला प्रताप जगताप, मंगेश शहाजी सोनवणे, सिताबाई दादाराम आटोळे, रोहिदास मारुती जाधव, हरीदास मारुती जाधव, ज्ञानेश्वर मारुती जाधव, किशोर चंद्रकांत जोशी, मिना मारुती टेकवडे, अविनाश मारुती टेकवडे, सुनिता संजय जाधव, मनिषा खंडू गायकवाड, शुभांगी कुंडलिक गायकवाड, विनायक मधुकर पराडे, पदमावती वैभव शेंडगे, प्रमिला महेश सणस, अचला संजय सणस, शालिनी तुळशिराम सणस, सविता नागनाथ तळणे, हेमा शिवाजी ताटे, वंदना राजेंद्र निंबाळकर, अनिता संतोष साळुंके, शुभांगी हर्षल गादीया, मिना सुभाष गादीया, श्रेयांस सन्मती बागी, अन्नु विरचंद खत्री, कुसुम शंकर लोणकर, बाळासो शंकर गाडेकर, मिलिंद मारुती तावरे, बाळासो हनुमंत	२८६	१	१९.१३००	०.४३५३

			कुंभार, अर्जुन नामदेव मोरे, चतुरा अर्जुन मोरे, आण्णा बापु दडस, नवनाथ जगन्नाथ यमगर, नाना चंदर बर्वे, नामदेव शिवाजी सरगर, भरत लक्ष्मण देवकर, रावसाहेब बापू शिंदे, भिमराव हरीबा निकम, विलास आगतराव माने, मंदा प्रकाश जमदाडे, अनुराधा बाळासाहेब वेल्हाळ, रेखा दत्तात्रय गदादे, रणधीर ज्ञानदेव बनकर, वसंत नामदेव शिंदे, नवनाथ राजाराम लव्हे, शिवाजी बळवंत बोबडे, संतोष बबन मुळे, संतराम महादेव टिळेकर, नागम्मा बंडू बडदाळे, संजय मारुती नरुटे, आनंदराव रोहिदास शिंगाडे, दिलीप लक्ष्मण लोणकर, श्रेणिक रमणलाल शहा, विनोद सुरेश दरपेल, जालींदर उत्तम साळुंके, विठ्ठल दादाराम आटोळे, तुकाराम दादाराम आटोळे, दिगांबर दादाराम आटोळ, दादाराम साहेबराव आटोळे, अजंजा दत्तात्रय भोसले, रोहीदास संभाजी हगारे, धनाजी गेनबा आटोळे, शकुंतला गेनबा आटोळे, सोमनाथ भगवान कोंडे, संजय हरिभाऊ माळशिकारे, सतिश साहेबराव माळशिकारे, शिवाजीराव जगन्नाथ भोसले, उमेश कैलास पाटील, प्रकाश ज्ञानदेव हुंबे, भिमराव किसन खांडेकर, वर्षा मधुकर भोसले, विकास भिमदेव काळे, आनंद शंकर घाडगे, गोजुबावी वि.का. से. सो. श्री शंकर ग्रामीण बि. शेती सह. पत, मर्या माळेगाव बु., शिवज्योती सहकारी पतपेढी मर्या मुंबई, दि बारामती सहकारी बैंक लि.				
१०	गोजुबावी	बारामती	हनुमंत अनंता भोसले, अजिंक्य जनार्दन रणदिवे, हनुमंत तुकाराम कामठे, मिनाक्षी हनुमंत कामठे, गणपत बाजीराव भोसले, अशोक	२८८	१	५.३७००	०.६४८०

			संपत बाबळे, वैजयंता बारीकराव खेसे, बारीकराव नामदेव खेसे, विलास रयचंद खेसे, मिनाक्षी हनुमंत कामटे, सतिश सोपान कुलाळ, उत्तम भानुदास बोरकर, गणेश नारायण पडोलकर, आप्पासो सदाशिव नरुटे, धनंजय दिनकर पाटील, सुर्याजी तात्यासो देवकाते, ज्योती अमोल भिवरकर, निर्मला माणिक बिचकुले, उज्वला सिंदु शिंदे, सुनिता नगीना प्रसाद, शकुंतला देवी, लक्ष्मी पांडुरंग भोई, रिंकू गोंड, अमोल अभिमान कांबळे, प्रितम बाबुराव जरांडे, विराज शिवाजी गावडे, कपिल अशोक नाझीरकर, गोजुबावी वि.का.स.से.सो.				
११	गोजुबावी	बारामती	दत्तात्रय मच्छिंद्र काळे, संजय संपत बाबळे, अशोक सर्जेराव लिमकर, कविता दत्तात्रय लंगोटे, निलेशकुमार शंकरराव जाधव, सुभाष ज्ञानदेव केंदळे, नंदा सुभाष केंदळे, निवृत्ती महादेव ठवरे, गोरख साहेब नवगिरे, सुनिता विश्वनाथ टिके, रेश्मा सुखदेव चौगुले, स्मित सुखदेव चौगुले अपाक आई रेश्मा, शरयू सुखदेव चौगुले अपाक आई रेश्मा, पार्वती मनोहर शेते, वंदना राजेंद्र निंबाळकर, भगवान वाल्मिक काळे, लक्ष्मण कोंडीबा थोरात, कैलास भाऊसो काळे, रोहिणी गोरख शिंदे, शैला अंतु टेकवडे, अमर मुरलीधर बोरकर, नौशाद इसाक सय्यद, संजय सोपाना शिंदे, सिमा संजय शिंदे, दादासाहेब श्रीरंग निकम, हनुमंत रामचंद्र निकम, बाळासो कृष्णा एकाड, दादा सर्जेराव मांडरे, जहंगिर निजाम शेख, सुनिल धोंडिराम दाभाडे, लक्ष्मण कृष्णा दिवेकर, स्वप्निल सुरेश गायकवाड,	४	१	२.०७००	०.०९८३

			मालन सुरेश गायकवाड, उत्तम बापु भोसले, संगीता नारायण कोरे, पोपट विठ्ठल जाधव, अनिता अशोक कोरपडे, महेन्द्र विठ्ठल सांवत, सुनंदा पांडुरंग शिंदे, पुनम सुनिल महाडीक, संजय संपत बाबळे, अशोक रामचंद्र ननावरे, विलास दगडू चव्हाण, बाळु आशु महारनवर, खंडु भागवत गायकवाड, मच्छिंद्र महादेव सुर्यवंशी, विकास मिमदेव काळे, आनंदराव नरहरी शिंदे, बाळासो दगडु भोसले, गोविंद नामदेव घाडगे, निलेशकुमार रामचंद्र आडत, निता रामचंद्र आडत, निलमदेवी सुखदेव फुले, असिब बशिर मुलाणी, अर्चना कल्याण धावडे, हनुमंत आनंदराव घनवट, सारिका अरुण लडकत, संदिप भाऊसो जाधव, संदिप अर्जुन ढवाण, शुभांगी गणेश जायपत्रे, विमल मारुती वाघ, विद्या संतोष वावगे, विकास भिमदेव काळे, राम विठोबा वावगे, भरत भाऊसो काळे, प्रतिका प्रमोद जाधव, पल्लवी सुनिल राऊत, निलम गणेश साबळे, कृष्णाबाई मधुकर देशमाने, कल्याण भानुदास धावडे, अरुण सर्जेराव लडकत, वृशाली अक्षय गायकवाड, ओंकार गोपीनाथ झगडे, चंद्रकला विकास गायकवाड, निलमदेवी सुखदेव फुले, प्रकाश राजाराम शिंदे, विमल भगवान लडकत, कृष्णा व नाना होळकर, समता ना. स. प. संस्था म. निरा, गोजुबावी विकाससेसो, श्री संत सेना नागरी सहकारी पत. मर्या बारामती.				
१२	गोजुबावी	बारामती	महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभागातर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ, बारामती एअर पोर्ट प्रा.लि	१५	१	१७.४०००	०.०९५३

१३	गोजुबावी	बारामती	युवराज भगवान आटोळे, बाळु भगवान आटोळे, विठ्ठल रामदास आटोळे, शकुंतला सुदाम मेरगळ, महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभागातर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ, गोजुबावी वि. का.स.से.सो. बारामती एअर पोर्ट प्रा.लि., कॅनरा बँक शाखा बारामती	५	१	९.५८००	0.1844
१४	गोजुबावी	बारामती	महाराष्ट्र शासन उद्योग उर्जा व कामगार विभागातर्फे महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ, बारामती एअरपोर्ट प्रा.लि.	६	१	४.३२००	०.०२००
			कुल			७७.४४ (हे.)	३.०५०८ (हे.)

[फा. सं. G197/Baramati-Phaltan/Gojubavi Vlg/Baramati Tq/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 28th July, 2026

Under clause 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)

S.O. 4187(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, **Phaltan Baramati New line project (38 Km) part of Baramati Lonand via Phaltan New line project** namely Project in the district of Pune in the State of Maharashtra., hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Each such objection shall in writing to the Competent Authority i.e. the Competent Authority shall be determined by the **Sub Divisional Officer Baramati**, Maharashtra and the grounds within it, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “Phaltan Baramati New line project (38 Km) part of Baramati Lonand via Phaltan New line project” of Baramati Taluka under the Competent Authority for Land Acquisition and Sub-Divisional Officer, Baramati of district Pune in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Name of the village	Sub-Division (District)	Name of Land Holder(s) as per 7/12	Survey /Gat No.	Land Tenure System	Total Area as per 7/12 (Ha.)	Approx. Land to be Acquired (Ha.)
1	Gojubavi	Baramati	Ganesh Ramdas Bhosale, Navnath Maruti Bhosale, Gojubavi I V.K.S.L. Gojubavi	276	1	2.7900	0.2998
2	Gojubavi	Baramati	Santosh Uddhav Karande, Sanjay Uddhav Karande, Rajendra Uddhav Karande, Dattatray Uddhav Karande, Ajay Balu Tilekar, Shamsundar Haribhau Potre, Sangeeta Balu Pansare, Hanumant Rambhau Sarde, Sunita Achyut Tobare, Vandana Sunil Sarde, Ganesh Laxman Kashid, Pushpa Karveshwar Kashid, Mira Namdev Kashid, Sangita Gopal Rakhunde, Chanbai Dattatray More, Mantosh Vitthal Ghadge, Vibhishan Keshav Gardade, Raosaheb Ganpat Bobde, Rajendra Jagannath Chandgude, Nandkumar Shivdas Bhavsar, Krishna Hari Borate, Vijaya Mahadev Awale, Mahadev Sopan Gaikwad, Bhaskar Baba Gaikwad, Pandurang Jogu Fate, Vitthal Jogu Fate, Vitthal Laxman Kashid, Nilkanth Vasant Bhosale, Haridas Vavamaheb Khule, Rupali Dattatray Jagtap, Dipali Yogesh Lonkar, Jyoti Avinash Awale, Shankarrao Baburao Gawade, Gojubavi V.K.S.Mo. Gojubavi	278	1	5.4200	0.2500
3	Gojubavi	Baramati	Sampat Chander Kadam, Nitin Narayan Kadam, Sonali Shankar Kamble, Rupali Sandeep Shinde, Vitthal Jairam Kadam, Pandurang Jairam Kadam, Uttam Jairam Kadam, Atmaram Jairam Kadam, Lala Jairam Kadam, Girjabai Damu Gaikwad, Sitabai Jairam Kadam, Lakshmi Dattatray Kadam, Ujwala Shankar Agawane, Baydabai Babu Sonawane,	279	1	3.0800	0.2538

			Raju Bapu Sonawane, Mangal Ganesh Kadam, Jyoti Bapu Sonawane, Ramchandra Sitaram Kadam, Mahadev Jagannath Kadam, Devidas alias Kashinath Tatyaba Kadam, Sharda Mohan Lokhande, Deepak Popat Chindhe, Ashok Tatyaba Kadam, Bhagwan Tatyava Kadam, Sadhu Jagannath Kadam, Mohini Deepak Kadam, Balu Jagannath Kadam, Raghu Bhairu Kadam, Changuna Sukhdev Pawar, Lakshmi Rajendra Tonde, Radhika Suresh Chavan, Ganesh Machhidra Kadam, Raghu Bhairu Kadam, Alka Vaijnath Londhe, Dada Shankar Pote, Dilip Shankar Pote, Gojubavi Vi.ka.m.go.gojubavi, Shri Shankar Gra Shankar Gra V She Saha Pat.				
4	Gojubavi	Baramati	Vaishali Kalyan More, Milind Dattatray Nalvade, Jannadan Kondiba Salunke, Nitin Shankar Jagdale, Manoj Shivaji Khalate, Chhaya Uttam Budhkar, Udaya Vitthal Kadam, Vitthal Jagannath Bobde, Sahebrao Kisan Jadhav, Sambhaji Bhanudas Bhise, Dnyaneshwar Balbhim Nachan, Ganesh Namdev Chandgude, Mudassar Gulab Valsangkar	280	1	1.8300	0.1457
5	Gojubavi	Baramati	Durgadas Hanuman Bhosle, Hanuman Anant Bhosle, Rekha Hanuman Bhosle, Gojubavi V.K.S.M.So.	281	1	1.9100	0.1422
6	Gojubavi	Baramati	Gyandev Baburao Bhosle, Shankar Baburao Humbe, Dattatreya Baburao Bhosle, Dadarim Baburao Bhosle, Namdev Baburao Bhosle, Jaishree Appa Bhosle, Gojubavi V.K.S.So, I.C. I.S. C.I. Bank Branch Baramati, Bank of India Branch Baramati	283/9	1	1.6300	0.1720
7	Gojubavi	Baramati	Dattu Baburao Bhosle, Gojubavi V.K.S. M.Mo.	283/7	1	1.4300	0.1350
8	Gojubavi	Baramati	Namdev Baburao Bhosale, Gojubavi V.K.S.Mo. Gojubavi	283/8	1	1.4800	0.1710
9	Gojubavi	Baramati	Ramdas Tanaji Bhosale, Vaman Appa Bhosale, Vishnita Shahaji Sonawane, Ujwala Pratap Jagtap, Mangesh Shahaji Sonawane, Sitabai Dadaram Atole, Rohidas Maruti Jadhav, Haridas Maruti Jadhav, Dnyaneshwar Maruti Jadhav, Kishore Chandrakant Joshi, Mina Maruti Tekwade, Avinash Maruti Tekwade,	286	1	19.1300	0.4353

			Sunita Sanjay Jadhav, Manisha Khandu Gaikwad, Shubhangi Kundlik Gaikwad, Vinayak Madhukar Parade, Padmavati Vaibhav Shendage, Pramila Mahesh Sanas, Achala Sanjay Sanas, Shalini Tulshiram Sanas, Savita Nagnath Talne, Hema Shivaji Tate, Bandana Rajendra Nimbalkar, Anita Santosh Malunke, Shubhangi Harshal Gadiya, Mina Subhash Gadiya, Shreyans Sanmati Bagi, Annu Virchand Khatri, Kusum Shankar Lonkar, Balasi Shankar Gadekar, Milind Maruti Taware, Balaso Hanumant Kumbhar, Arjun Namdev More, Chatura Arjun More, Anna Bapu Dadas, Navnath Jagannath Yamagar, Nana Chander Barve, Namdev Shivaji Sargar, Bharat Laxman Deokar, Raosaheb Bapu Shinde, Bhimrao Heeba Nikam, Vilas Agtatrao Mane, Manda Prakash Jamdade, Anuradha Balasaheb Velhal, Rekha Dattatray Gadade, Randhir Gyandev Bankar, Vasant Namdev Shinde, Navnath Rajaram Love, Shivaji Balwant Bobde, Santosh Baban Mule, Santram Mahadev Tilekar, Nagamma Bandu Baddale, Manjay Maruti Narute, Anandrao Rohidam Shingade, Dilip Laxman Lonkar, Shrenik Ramanlal Shah, Vinod Muresh Darpel, Jalindar Uttam Salunke, Vitthal Dadaram Atole, Tukaram Dadaram Atole, Digambar Dadaram Atole, Dadaram Sahebrao Atole, Ajana Dattatray Bhosale, Rohidas Sambhaji Hagare, Dhanaji Genwa Atole, Shakuntala Genwa Atole, Somnath Bhagwan Konde, Sanjay Haribhau Malshikare, Satish Sahebrao Malshikare, Shivajirao Jagannath Bhosale, Umesh Kailam Patil, Prakash Gyandev Humbe, Bhimrao Kiman Khandekar, Varsha Madhukar Bhosale, Vikam Bhimdev Kale, Anand Shankar Ghadge, Gojubavi V.Ka. Me. Md. Shri Shankar Gramin V. Sheti Mah. Pat, Marya Malegaon B., Shivjyoti Mahakari Patpedhi Marya Mumbai, The Baramati Mahakari Bank Ltd.				
10	Gojubavi	Baramati	Hanumant Ananta Bhosale, Ajikya Janardan Ranadive, Hanumant Tukaram Kamthe,	288	1	5.3700	0.6480

			Meenakshi Hanumant Kamthe, Ganpat Bajirao Bhosale, Ashok Sampat Wable, Vijayanta Barikrao Khese, Barikrao Namdeva Khese, Vilas Raychand Kheme, Meenakshi Hanumant Kamthe, Matish Sopan Kulal, Uttam Bhanudas Borkar, Ganesh Narayan Padolkar, Appaso Sadashiv Narute, Dhananjay Dinkar Patil, Suryaji Tatyaso Devkate, Jyoti Amol Bhivarkar, Nirmala Manik Vichkule, Ujjwala Sidhu Shinde, Sunita Nagina Prasad, Shakuntala Devi, Laxmi Pandurang Bhoi, Rinku Gound, Amol Abhimanyu Kamble, Pritam Baburao Jarande, Viraj Shivaji Gawde, Kapil Ashok Nazirkar, Gojubavi VKMCSO.				
11	Gojubavi	Baramati	Dattatreya Machidra Kale, Sanjay Sampat Bawle, Ashok Sarjerao Limkar, Kavita Dattatreya Langote, Nilesh Kumar Shankarrao Jadhav, Subhash Gyan Dev Kendale, Nanda Subhash Kendale, Nivrutti Mahadev Thavre, Gorakh Saheb Navgire, Sunita Vishwanath Tike, Reshma Sukhdev Chougule, Smit Sukhdev Chougule Apak Aai Reshma, Sharyu Sukhdev Chougule Apak Aai Reshma, Parvati Manohar Shete, Vandana Rajendra Nimbalkar, Bhagwan Valmik Kale, Laxman Kondiba Thorat, Kailas Bhauso Kale, Rohini Gorakh Shinde, Shaila Antu Tekwade, Amar Murlidhar Borkar, Naushad Isaac Syed, Sanjay Sopana Shinde, Mima Sanjay Shinde, Dadasaheb Srirang Nikam, Hanuman Ramchandra Nikam, Balamo Krishna Ekad, Dada Sarjerao Mandhare, Jahangir Nizam Sheikh, Munil Dhondiram Dabhade, Laxman Krishna Divekar, Swapnil Suresh Gaikwad, Malan Muresh Gaikwad, Uttam Babu Bhosle, Sangeeta Narayan Kore, Popat Vitthal Jadhav, Anita Ashok Korpade, Mahendra Vitthal Sanwat, Sunanda Pandurang Shinde, Punam Sunil Mahadik, Manjay Sampath Wable, Ashok Ramchandra Nanavre, Vilas Dagdu Chavan, Balu Adhu Maharanwar, Khandu Bhagwat Gaikwad, Machidra Mahadev Muryavanshi, Vikas Mimdev Kale, Anandrao	4	1	2.0700	0.0983

			Narhari Shinde, Balaso Dagdu Bhosle, Govind Namdev Ghadge, Nilesh Kumar Ramchandra Adat, Nita Ramchandra Adat, Nilamdevi Sukhdev Phule, Amiv Vashir Mulani, Archana Kalyan Dhawade, Hanumant Anandrao Ghanawat, Sarika Arun Ladkat, Sandeep Bhauso Jadhav, Sandeep Arjun Dawan, Shubhangi Ganesh Jayapatre, Vimal Maruti Wagh, Vidya Santosh Vavge, Vikas Bhimdev Kale, Ram Vithoba Vavge, Bharat Bhauso Kale, Pratiksha Pramod Jadhav, Pallavi Sunil Raut, Neelam Ganesh Sable, Krishnabai Madhukar Deshmane, Kalyan Bhanudas Dhawade, Arun Sarjerao Ladkat, Vrushali Akshay Gaikwad, Omkar Gopinath Zagade, Chandrakala Vikas Gaikwad, Nilamdevi Sukhdev Phule, Prakash Rajaram Shinde, Vimal Bhagwan Ladkat, Krishna and Nana Holkar, Mamta Na. M. P. Sanstha M. Nira, Gojubavi Vikas Seso, Shri Sant Sena Urban Cooperative Pat. Marya Baramati.				
12	Gojubavi	Baramati	Maharashtra Industrial Development Corporation, Baramati Airport Pvt. Ltd., on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	15	1	17.4000	0.0953
13	Gojubavi	Baramati	Yuvraj Bhagwan Atole, Balu Bhagwan Atole, Vitthal Ramdas Atole, Shakuntala Sudam Mergal, Maharashtra Government Industries Energy and Labour Department Maharashtra Industrial Development Corporation, Gojubavi vs. K.S.S.S. Baramati Airport Pvt. Ltd., Canara Bank Branch Baramati	5	1	9.5800	0.1844
14	Gojubavi	Baramati	Maharashtra Industrial Development Corporation, Baramati Airport Pvt. Ltd., on behalf of the Department of Industries, Energy and Labour, Government of Maharashtra	6	1	4.3200	0.0200
			Total			77.44 Ha	3.0508 Ha

[F. No. G197/Baramati-Phaltan/Gojubavi VIg/Baramati Tq/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)